

## Oferta programowa kierowana do osób stosujących przemoc w rodzinie realizowana na terenie m. st. Warszawy w roku 2014.

Nazwa placówki/ organizacji realizującej ofertę	Miejsce realizacji – adres, tel.	Rodzaj oferty/ nazwa programu	Nurt, w jakim odbywa się praca	Oferowana pomoc	Czas trwania programu, liczba edycji	Adresat	Liczba miejsc w programie
Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia”	ul. Żurawia 16/20, 00-515 Warszawa, tel.(022) 499 37 33 fax.(022) 625 59 43	Program korekcyjno- edukacyjny dla osób stosujących przemoc w rodzinie	Praca w oparciu o podejście skoncentrowane na rozwiązaniach TSR	Zapisy telefonicznie lub osobiście:  -indywidualne konsultacje diagnostyczne (kwalifikujące, motywuujące)  - grupa korekcyjno- edukacyjna (15 spotkań po 3 godziny w ciągu cyklu – czwartki po południu) – <u>grupa zamknięta</u> (istnieje możliwość dołączenia do grupy do trzeciego spotkania)  - indywidualne konsultacje specjalistyczne (jako równoległy, uzupełniający tryb pracy w grupie, wg potrzeb)  - warsztaty umiejętności psychospołecznych (jeden 1- dniowy warsztat w ciągu cyklu organizowany w sobotę lub niedzielę - 8 godzin)	<u>Styczeń – grudzień 2014</u>  <u>3 edycje w roku:</u>  I cykl styczeń- kwiecień 2014  II cykl maj- sierpień 2014  III cykl wrzesień- grudzień 2014	Program ogólnomiejski skierowany do dorosłych osób stosujących przemoc (kobiet i mężczyzn), w tym do: - osób skazanych za czyny związane ze stosowaniem przemocy w rodzinie, wobec których Sąd warunkowo zawiesił wykonanie kary, zobowiązując ich do uczestnictwa w programie, - członkowie rodzin wobec których została wszczęta procedura „Niebieskie Karty” – osoby wobec których zachodzi podejrzanie, że stosują przemoc w rodzinie, - rodzice, którzy mają ograniczoną władzę rodzicielską lub są jej pozbawieni w wyniku zaniedbań i niewypełniania funkcji rodzicielskich, - osoby, które same zgłoszą się do uczestnictwa w programie lub zostaną zmotywowane przez różne służby.	10 - 12 miejsc w jednej edycji. łącznie w roku ok. 40 miejsc.

<b>Bemowskie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Reduta”</b>	ul. Synów Pułku 6, 01-354 Warszawa, tel. (22) 665 08 00 504 204 365	Program psychoedukacyjny dla osób uzależnionych stosujących przemoc w rodzinie.	Program realizowany w konwencji poznawczej	Zapisy telefonicznie lub osobiście:  - prowadzenie indywidualnych konsultacji dla osób uzależnionych - sprawców przemocy (4x w miesiącu po 1 godzinie – wtorek 20.00-21.00)  - grupa motywacyjno-edukacyjna (4x w miesiącu po 2 godziny – wtorek 18.00-20.00) – grupa otwarta, całoroczna	Styczeń – grudzień 2014  Spotkania cykliczne	<b>Program dzielnicowy</b> skierowany do rodzin i osób z terenu Dzielnicy Bemowo. Uczestnicy – pełnoletni bez podziału na płeć. Rekrutacja: zobowiązania sądowe, skierowania instytucji, zgłoszenia dobrowolne.	10/15 miejsc w grupie.
<b>Specjalistyczna Poradnia Rodzinna Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy</b>	ul. Gen. T. Pełczyńskiego 28e 01-471 Warszawa, tel. (22) 664 13 42	Grupa terapeutyczna	Program realizowany w konwencji poznawczo-behawioralnej.	Prowadzenie zajęć grupowych 1xw tyg. po 3 h. (poniedziałek 18.00 – 21.00) - grupa koedukacyjna zamknięta.	Luty – grudzień 2014  Spotkania cykliczne	<b>Program dzielnicowy</b> dla osób stosujących przemoc w rodzinie kierowanych przez: - Zespół Interdyscyplinarny ds. Przemocy w Rodzinie dla Dzielnicy Bemowo, - konsultantów Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego, - Dzielnicowy Zespół Realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Dzielnicy Bemowo, - Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Bemowo.	14 miejsc

<p><b>Pracownia Inicjatyw – Krzysztof Stańczyk tel. 0 601-20-39-18</b></p>	<p>ul. Żeromskiego 29, 01-882 Warszawa, (wejście od ul. Jarzębskiego) piętro I, pok. 155</p>	<p>Program zajęć korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy domowej uwikłanych w problem alkoholowy</p>	<p>Program realizowany w konwencji poznawczo-behawioralnej.</p>	<p>Konsultacje indywidualne dla sprawców przemocy domowej i członków ich rodzin, a także wszystkich zainteresowanych (w tym pracowników lokalnych służb i instytucji)</p> <p>Zajęcia grupowe dla osób z problemem agresji wobec najbliższych</p> <p>Przyjęcie do grupy poprzedza rozmowa z terapeutą prowadzącym</p> <p><b>poniedziałki godz. 16-17 konsultacje godz. 17-20 zajęcia grupowe</b></p>	<p>Program realizowany jest przez 11 miesięcy w roku (udział uczestnika dostosowany do indywidualnych potrzeb i możliwości, w tym poznawczych).</p>	<p><b>Program dzielnicowy</b> skierowany do rodzin i osób z terenu Dzielnicy Bielany. Uczestnicy – pełnoletni bez podziału na płeć. Rekrutacja: zobowiązania sądowe, skierowania instytucji, zgłoszenia dobrowolne</p>	<p>15 miejsc</p>
<p><b>Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu, SPZOZ Warszawa Wola- Śródmieście</b></p>	<p>Warszawa ul. Elektoralna 26 tel. (022) 6203524</p>	<p>Program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc.</p>	<p>Praca w oparciu o program Duluth</p>	<p>Kwalifikacja do programu po konsultacji. Możliwość zapisu na konsultację osobiście lub telefonicznie.</p> <p>Spotkania grupowe.</p> <p>W razie potrzeby sesja indywidualna z terapeutą i/lub konsultacja psychiatryczna.</p>	<p>Zajęcia grupowe zaczynają się 24.02 2014r. – grupa ma charakter rotacyjny, spotkania grupowe 1 x w tygodniu po 3 godziny prowadzone przez 2 terapeutów. Dla jednego uczestnika cykl pracy przewidziany jest na 60</p>	<p><b>Program ogólnomiejski dla osób dorosłych (kobiet i mężczyzn) stosujących przemoc.</b> Dla osób uzależnionych warunkiem jest ukończenie podstawowego programu psychoterapii uzależnienia i utrzymywanie abstynencji. Przyjmujemy osoby skierowane przez sąd, kuratorów, pracowników OPS, psychologów i terapeutów. Istnieje możliwość uczestniczenia w programie i kontynuowania terapii na poziomie pogłębionym w innej placówce. Wymagane jest, aby osoba zgłaszająca się do udziału w zajęciach grupowych uznawała fakt stosowania przez siebie</p>	<p>20 miejsc</p>

